

آخرین گزارش رانیهوا

بقیه از صفحه اول

در جنوب فرانسه پناهنده شده اند پس از سه هفته باطرف ۶۰۰ کیلومتر پیش رفته است شهر (بیورک) نیز تصرف شد.

بموجب یک خبر رسمی نیروهای متفقین هنوز نتوانسته اند باغیقداران آلمانی تماس حاصل کنند زیرا دشمن با سرعت هر چه تاثر عقب نشینی مینماید راه مستقیم میان لوبن و بلوفر که آلمانها در آن عقب نشینی مینمایند از طرف نیروهای متفقین پاک شده شهر هور بدست نیروهای متفقین افتاد نیروهای متفقین اکنون به ۸۸ کیلومتری شهر «سن میشل» رسیده اند و بطرف مردان پیش میروند.

در انگار

رادبو لندن - دولت انگلیس مستر «چاکس» سفیر کبیر خود را از آنرا بیرون کسل انتقال داده و برآ بست سفیر کبیر انگلستان در بلوگ برین کرده است.

موریس شرسن که یکی از سیاستمداران معروف انگلستان میباشد و سانادو بلغارستان و مصرست نمایندگی انگلستان را داشته است سفیر کبیر انگلستان در ترکیه تعیین گشته است.

جبهه ایتالیا

رادبو لندن - ارتش هشتم اکنون نسبت همه استحکامات خط دفاعی کورنیک که از بندر (پیزا) تا ۳۲ کیلومتر در داخل ایتالیا امتداد دارد در هم شکسته اند نیروهای متفقین در ضمن پیشرفت خود به (۱۵) کیلومتری بندر (دی نی) رسیده اند در مغرب فلورانس نیروهای متفقین دو تپه مهم را در دست دارند که در شمال رود (آر نو) واقع است در حقیقت خط دفاعی کورنیک کاملاً شکسته شده است. اسرای آلمان اظهار داشته اند که مارشال کسپرینک اطمینان کامل باین خط داشته است تا بتواند با نیروهای خود و اسلحه عقب برود آنها را بیکر به برن رساند. مشرانیه پسربازان خود گوشزد کرده بود که باید لا اقل مدت سه هفته این خط را حفظ کنند و تمام سربازان آلمانی در این باب ورنه ای را امضا کرده و در آن تمهید شده بود که این خط را در صورت مزبور حفظ کنند.

هواپسای های متفقین به ۱۲۰۰ پرواز مبادرت کرده و (۶) هواپسای متفقین در مقابل یک هواپسای آلمانی سربگون شده است.

حمله های هوایی

رادبو لندن - هواپسای های متفقین که از ایتالیا پرواز کرده بودند چندین هدف را در ویروسلاوی بمباران کرده و مخصوصاً کشتیهای آلمانی را در رود دایوب در نزدیکی بلگراد مورد حمله قرار داده و آسیب سخت بآنها وارد آوردند راه آهنهای منطقه بلگراد نیز تاراج شد مخصوصاً رشته راه آهن مستقیم میان یش و بلگراد که ممکن بود آلمانها برای عقب نشینی نیروهای خود دوبالکان از آن استفاده کنند مورد حمله سخت قرار گرفته. پتروون در هل ایتالیا نیز بمباران شد ظاهراً همه زیادی از نیروهای آلمانی که در این بندر متمرکز هستند خسارت زیاد دیدند. در شب آخر حمله همه زیادی از هواپسای های متفقین بر تراز مجارستان پرواز درآمده و چندین منف و بمباران کردند.

در فنلاند

رادبو لندن - مجلس شورای ملی فنلاند با کثرت ۱۳۰ رای در مقابل ۳۳ رأی تصویب دولت فنلاند را در باره نهم روز فتنه و آلمان تصویب کرد مجلس شورای ملی فنلاند در شب دو جلسه مهم سر میمنت نموده لیکن مذاکرات آن هنوز انقضا شده است. امروز با بمباران رادبو مسکو خبر داد که فرمانده نیروهای شوروی در جبهه فنلاند از مسکو دستور دریافت داشته که از امروز با بمباران ساعت ۸ صبح تا ۱۱ صبح خاتمه دهد و شلیک نشود.

در امریکا

رادبو لندن - بناسیت اقتصادی که کارگران کالیفرنیا زغال سنگ امریکا نموده اند روزی رئیس جمهوری امریکا بدولت امریکا اختیارات تام داده که قسمت مهمی از کارهای زغال سنگ را تحت اختیار قرار دهد و آنها را مورد استفاده بگذارد.

از خبرگزاری پارس (۱۴ شهریور)

متفقین وارد خاک آلمان شدند

لندن - امروز صبر رادبوئی انگلستان خبر داده که طبق اظهار یکی از خبرنگارانش متفقین از رودن گذشته و وارد خاک آلمان شدند.

در تمام مدت روز نیروهای متفقین پیشرفت خود را بسوی هلند و آلمان و شمال لوبن ادامه داده سپاهیان امریکا

ابتدا بر لند و سپس آنورس و اشغال کرده و از مرز هلند گذشته و در اوردن در وقت میلی شمال مرز بلوگ تصرف در آوردند بدین ترتیب نیروهای آمریکا در ظرف یکروز از لوبن لند آمدند ۵۰۰ مایل راه پیوسته بر اثر تصرف آنورس واحد های آلمانی که در گراه در ای مانش و نیروهای متفقین باقی مانده کاملاً از نیروهای دیگر حریف مجزا شدند.

در رومانی

رادبو لندن - مذاکرات متار که جنگ میان اتحاد جماهیر شوروی و رومانی با سرعت هر چه تاثر در مسکو ادامه دارد انتظار می رود که نایب نمایندگان رومانی بکارهای خود خاتمه داده و بجای خود و نایب نمایندگان دولت فنلاند برای مذاکرات واگذار کنند.

در اسلواکی

رادبو بیروت - آلمانها دستور داده اند که جبهه از نهایی آلمانی خاک اسلواکی را هر چه زودتر ترک گویند و بکشور آلمان انتقال یابند.

در یونان

رادبو خاور نزدیک - از ماهه خبر می رسد که شورشیان یونانی اکنون قسمت مهمی از اراضی یونان واقع در مرتزگی که راکه از کرانه دریای اژه تا شهر ادرنه امتداد در دست دارند. اخباری که بکاره رسیده حاکی است که آلمانها بیوسیه نیروهای خود را از مناطق جزایر دریای اژه و جنوب یونان بطرف شمال یونان انتقال میدهند.

در یوگوسلاوی

رادبو لندن - نیروهای مارشال تیتو مقدار زیادی از خطوط ارتباطی آلمانها را در منطقه مقدونیه خراب و نابود کرده اند. واحدهای زیادی از نیروهای آلمان از آلبانی و یونان بطرف شمال انتقال داده می شود.

اظهارات نخست وزیر عراق

رادبو لندن - آقای حسینی با چهی نخست وزیر عراق بپیرنگار روزنامه (النداء) اظهاراتی کرده که مضمون آن بدین قرار است:

حالت استعفیای کابینه سابق و تشکیل کابینه تازه این بوده که در مدت غیبت من از عراق که در کابینه عدم تجاسی حاصل شد که مجبور شد استعفا بدهم سپس طبق اراده نایب السلطنه عراق کابینه دیگری از نو تشکیل بدهم و در این اشکالات جدید تجاسی کامل را رعایت کنم. از مهمترین اقدامات کابینه جدید، ایجاد توازن اقتصادی است زیرا مقدار کفایتی از محصولات خارجی بیوسیه وارد عراق میشود. علاوه اندامات لازم برای تهیه اشکالات جدید ادارات دولتی ایجاد خواهد شد. دولت تصمیم گرفته که بجای عراق زغال سنگ را از فلسطین منع کند، زیرا ما تصمیم گرفته ایم مسئله سلطنت را هر چه زودتر حل کنیم.

در دانمارک

رادبو لندن - رادبو سوئد اطلاع داده که آلمانیهای مقیم دنومارک باینست دانمارک دستوری دریافت داشته اند که بوجب آن تا روز ۱۵ سپتامبر باید از این شهر خارج شوند. علاوه دیده شده که آلمانی های مقیم کوبنهاگ بیوسیه مشغول سوزاندن کاغذ های خود هستند.

دولت موقت فرانسه در پاریس

لندن - تقریباً کلیه اعضای دولت موقت فرانسه و اداره مجمع مشورتی در پاریس هفته گذشته با اظهار خیرنگار تاینر دو پاریس از الجزیره وارد پاریس فرانس شده اند در آنرا دو گل مشغول مشغول برای اصلاح کابینه بر اساس وسیع تر است و انتظار می رود که در ظرف ۸ ساعت آتی همه

دولت موقت جدید جمهوری بشکورت معرفی گردید تاکنون حل و اشغال خواربار در پاریس میسر نگردیده و در بازار سیاه نیز قیمت ها کاسته شده است اشکال مهم نقصان ذغال و گاز و برق است با وجود این پاریس - رمان اشعه آنتاب همان است که بود و موازهای خیابان لاله و خیابان های بزرگ دیگر ملو از کالا های مداست که مانند آن در دست سال اخیر در لندن هیچ دیده نشده است.

نظریه زمامداران شوروی نسبت به نطق نخست وزیر فنلاند

مسکو - هاگزول نخست وزیر فنلاند شب سوم سپتامبر در لوبن و رادبو هتقی ایراد نموده و در خبری که از استکهلم رسیده در دنباله این هتقی چنین خاطر نشان کرده است:

طوری که از اعلامیه اداره اطلاعات کیمساریای خارجه اتحاد جماهیر شوروی استنباط می شود در نطق هاگزول نخست وزیر فنلاند جرح و تعدیل های مهمی شده است. نخست آنکه هاگزول مدلول اسخ نطق دولت اتحاد جماهیر شوروی را که در دست و نیم اوت پستشاده دولت فنلاند داده شده بدستی تفسیر نکرده است. باین سنی که هاگزول راجع بقضای دولت اتحاد جماهیر شوروی دایر بر اینکه اگر نیرو های آلمانی قبل از بازدهم سپتامبر خاک فنلاند را تخلیه ننمایند باید خلع سلاح شده و بعنوان اسیر جنگی تسلیم متفقین گردند بکلی مسکوت گذاشته است.

دوم پیشنهاد دولت اتحاد جماهیر شوروی راجع باهلان قطع مناسبات فنلاند با آلمان و شرایط مذکور در باب نیروهای آلمانی مقیم فنلاند از جمله شرایط مقدماتی بود و حال آنکه هاگزول این نکته را به بیچوجه متذکر نشده است و علاوه نخست وزیر فنلاند نگفته است که پیشنهاد بیست و دوم دولت اتحاد جماهیر شوروی شرطه مناسبات متار که جنگ بوده و نامزانی که این شرط بوضع اجرا گذاشته شده هیت نماینده کی دولت فنلاند برای مذاکره در باب متار که جنگ باید بسکسو برود.

لندن دیگر از طرف بهبهای پرنده بمران شده است

لندن - مدت شصت ساعت می شود که بهبهای پرنده دیگر بر جنوب انگلستان حمله نموده اند. آخرین بمب پرنده ای که بر جنوب انگلستان حمله نموده مقارن ظهر روز آینه بوده است.

بام بملت آلمان

لندن - امروز بیای ملت آلمان فرستاده شده و در آن درخواست شده است که در برابر تهدید متفقین بظاک آلمان جنگ میهن برستانه مبادرت ورزند این پیام از طرف ژوزف کوبلر در مقاله که در روزنامه «انگرف بامضای ساندرومان» معارن اداره انتشارات آلمان انتشار یافته بملت آلمان فرستاده شده است.

مقاله مزبور که چند بار بوسیله رادبو و خبرگزاری آلمان انتشار یافته میگوید که هنگامیکه خط جبهه - خط مرزی خاک آلمان یکی شود جنگ کاملاً بدون اشکال خواهد بود. دولت فنلاند در این باره اظهار شک و تردید می نماید زیرا این برد ملت شکست ناپذیر خواهد بود.

در آلمان

هفته روزه روسها یا امریکاییان قدم بظاک آلمان گذارند هر تپه و هر مزرعه گندم و هر دهکده یک پایگاه دفاعی مبدل خواهد شد.

نشاووزان و کارگران زراعت و ماینر را بزین خواهند که شتر کس ام از برنا ویر باید با کمال میل در دفاع میهن شرکت جوید.

دشمن موقت نخواهد شد بگذارد از حیوانات آلمانها برای تغذیه باید و از دهن تکفیر آلمانی کثرتن اطلاع باوراده خواهد شد و حتی یک دست آلمانی بطرف او برای کمک دراز خواهد شد راهها و جاده ها زیر پاها شان ویران خواهند شد.

جز فقرت و انهدام چیزی نخواهند یافت و ملت آلمان بر علیه آنان که بخواهند زمین او را هارت کنند یا اینکه وری قیام خواهد کرد.

شوروی آذربایجان بناز کی رادرو بایجان کیمساریای خارجه شکل گردیده است

خبرهای متفرقه

از استانبول خبر می دهند که حافظ رسمی بلغارستان مقیم استانبول پس از کسب اطلاع از دولت متبوع ۴ کلی اخبار قاهره را مبنی بر اینکه شیدنیو های شوروی از مرز بلغارستان و رومانی گذشته باشند تکلیف کردند.

خبرگزاری انگلیس در این باره اظهار میدارد که در لندن از متن این اخبار اطلاعی در دست نیست. صحیح است که ارتش سرخ در بیهی بهپاری برز بلغارستان رسیده است ولی نظر باینکه کشور اتحاد جماهیر شوروی با دولت بلغارستان در جنگ نیست معلوم نیست که سپاهیان شوروی چه خواهند کرد.

نخست وزیر بریتانیا در پاسخ تلگراف تبریکی که از طرف نخست وزیر هلند بناسبت پایان پنجمین سال جنگ دریافت داشته چنین اظهار داشت که شاید در آینه نزدیکی ملت ها نت در خانه و کشور خود آزادی و خوشبختی و آسایش را بران تحمل مصائب چند ساه و فداکاری تاریخی استحقاق آبرو یابد. کرده است بازمانده نخست وزیر هلند در پیامش به نخست وزیر انگلستان تایید کرده و در کوشش دولت وزیر بریتانیا در اداره امور یکی از هلن پنج مات هلند میباشد.

مخائل سیاسی استانبول انتظار دارند که در مواد قرارداد متار که جنگ رومانی و شوروی منطقه ویژه ای پیش بینی شود که ورود نیروهای شوروی در آنجا ممنوع باشد و در آنجا دولت رومانی امور کشور را اداره کند. مورد می رود بخرست مرکز این منطقه باشد.

رادبوئی فرانسه آزاد امروز خبر داد که کلیه اموال و درانی بیرالاول در نامه کربون فران ببلغ ولت ضبط خواهد شد.

خبرگزاری آلمان اظهارات نماینده وزارت امور خارجه آلمان در شرح زیر انتشار داده که بامین برستان لپستانی که بورشو بازگشت می نمایند مانند اسیران جنگی رفتار خواهد شد.

بطوریکه در استانبول کسب اطلاع شده است وزیران بخار و لتهای سوئیس وسوئد در بوداپست اخیراً با دولت مجارستان ملاقات کرده و از وی تضمین خواسته اند که از این پس یهودیان را بپشتان تبعید نکنند.

۲۶ و ۲۹ - اوت بیروی هوایی انگلیس بکنیکبرک پایتخت پروس خاوری و پایگاه مهم خواربار و مهمات جبهه خاور دشن می باشد. قسمت اعظم این بندر به بل ویرا های مبدل گردیده است.

خداک

بهدریت محمد جمالی آشتیانی همین روزها منتشر میگردد. از خواندن آن قفلت نفرمایید

قابل توجه آقایان مالکین فنوات

بیروت کپی شماره ۲۳۴۸ این اداره مندرجه در اطلاعات راجع باصلاح قنات تهران و دهانت تابعه با اطلاع آقایان مالکین میسراند که اداره کل آبیاری در صورتی می تواند باصلاح قنات مشترک اقدام نماید که مالکین متقاضی صورت کمالی از سهام و آدرس شرکا خود را باین اداره ارسال دارند و بطوریکه غایب مشاهده می شود فقط اسامی شرکا را بدون آدرس و سهام آنها نفرستند و یا اینکه بوسیله ورنه ملای بیون اینکه تعیین کنند ورنه نماینده کی این اداره بپروخواست های که فاقد صورت نامبرده در بالا باشد ترتیب اثر نخواهد داد. ضمناً از متقاضیان تقاضی می شود پس از ارسال تقاضا شخصاً با اداره کل آبیاری مراجعه و اطلاعات لازمه را در دسترس اداره بگذارند زیرا این اداره برای انجام تقاضا های که میشود. محتاج بشریک مساعی مالکین و متقاضیان می باشد.

۳۸۰۱-۳ ۵-۳

آشپزی استخدام

چند نفر ماشین نواری و لاین با حقوق مکدی برای ادارات دولتی و بنگاههای ملی لازم است دارطیان با ورزشگاه فرهنگس دانش مراجعه فرمایند و نیز از آموزشگاه متمد می شود که فن ماشین نواری در ظرف ۱۵ روز آموخته و با ادارات معرفی نماید شای سرچشمه. آ-۳۲۶

لوازم عکاسی

همه رقم کاغذ چاپ را از اردیبدان و شیشه های عکاسی وارد و نازلترین قیمت بفرش میسرند - خیابان اسلامبول پاساژ فرخ «فتی استرتر»

۴۳۱۱-آ

مصالح ساختمانی همه نوع

از قبیل آجر انشاری و غیره کارخانه توکل داخل و خارج از شهر با قیمت مناسب در دسترس شما گذاشته می شود خواهان بنگاه سلامت خیابان برق اول کوچه معاون السلطان مراجعه نمایند.

۴۳۱-آ

فروش میسرند

یکدستگاه نورد سدان مدل ۱۹۳۹ بدون عیب با لاستیکهای خوب رجوع خود بشرکت بیمه روپال خیابان لاله زار تلفن ۷۷۷۸۵۰۶۵۷

۴۲۵-آ

کتابهای انجمن تبلیغات اسلامی

... کتابهای محبوب انجمن که هر کدام از آنها پند چاب شده و از هر جاب چند هزار نسخه بفروش رسیده و اخیراً بعلت نایابی بیعت برابری اصلی دست دست می گردید و افرامجامت مکرر و اصرار چند هزار نفر مشتری باز تجدید چاپ می شود. علاوه هشت نفره کتاب بزرگ دیگر نیز در دست تهیه است. توضیحات مفصل تر در شماره های بعد همین روزنامه داده میشود.

علاوه از هزار و شصت نفر از نمایندگان انجمن در کورمی توالیه اطلاعات کسب خواهد. اگر داوطلب اشاعه و انتشار این آثار هسته ای ما بفرمایید. اطلاعات مفصل معانی برای شما بفرستیم

اداره - خیابان شاه آباد - پست (صندوق ۱۵۳) تلگراف (تبلیه اسلام) ۳۸۴۶-آ ۳۳

قرص نو الزین NOVALZINE

بجای گردان - نرالزین را در اقم در دهان مخصوصاً بعد از نادن در دست - سردرد - سردرد - سردرد

۳۸۱۳-آ ۵-۲

سیدورکوبور - روش هاشانا - موعه - شالم وارد شد

کتاب فروش سترین - خیابان نادری - تلفن ۴۷۵۳

۳۷۹۷-آ ۱-۱

هائشمن سواری شورلت (۳۶)

یکدستگاه ماشین سواری شورلت (۳۶) با لاستیکهای نو و موتور مرتب و بدون عیب بفروش میسرند طالبین بتعمیر گاه مرکزی واقع در خیابان فردوسی تلفن شماره (۷۸۶۵) مراجعه نمایند. آ-۳۸۴۱ ۴-۴

آشپزی

یک قطعه زمین بساحت ۸۰۰ متر دارای دو رشته قنات آب شت خیابان شاهرضا مابین خیابان معینی و خیابان دشت آباد بقیمت مناسب به فروش میسرند طالبین اداره فله دایره صندوق ارسال شفاهی مراجعه نمایند

۴۳۰۳-آ ۳-۱

تشکر و امتنان

در چندی قبل کیف این جانب معنوی شناسنامه و کوبن خود و خانواده و مندراری استاد راز بودید در امر مساعی آقای چیت ساز بزرگ بخش ۳ جیره بندی شناسنامه و کوبن مربوطه بدست آمد بدینوسیله از جناب آقای سرمد مدیر کل جیره بندی و مامورین ایشان که نهایت سعی و مراقبت در کار سوله دارند تشکر نموده و امیدوار است از وجودشان استفاده بیشتری برای مملکت شود آ-۳۸۰۷ بنیامین لونی

فوت شادروان بانوسیده ربایه رسولی والده آقای مهدی رسولی را بدینوسیله با اطلاع فامیل و دوستان میسراند مجلس ترحیم روز چهارشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۲۳ از ساعت ۱۱ بجای ظهر در منزل ایشان واقع در خیابان امیریه مقابل برزن ۱۳ انتهای کوچه مافی منتهی می باشد. آ-۴۳۲۲

مهدی رسولی - حاج شیخ محمده باقر رسولی - دکتر رسولی - موسی رسولی - دکتر نیاقی

خانواد

مشتوروی والهوردی زاده فوت ناهنگام مرحومه بانوش السادات منقذ. آقای حاجی محمد رضا الهوردی زاده را با اطلاع عموم دوستان و آشنایان میسراند مجلس ختم مردانه و زنانه روز شنبه از ساعت ۸ الی ۱ بجای ظهر در منزل آن مرحومه واقع در خیابان شاهپور زو بروی لائتری ه کوچه رشیدنالی منتهی خواهد شد.

میراحمد هشترودی - حاجی اسمعیل هشترودی - سرهنک هشترودی - رضا الهوردی زاده - ستوان یکم هشترودی - غلامعلی هشترودی - عبدالحسین آفهمی

با کمال تأسف فوت مرحومه بانوش السادات هشترودی هسرا آقای حاج رضا الهوردی زاده را بسوم بازمانده کان بوز به آقای میراحمد هشترودی و جناب سرهنک هشترودی آقای الهوردی زاده تسلیت لفته و آرزوی مرحومه را از خداوند خواستاریم

سر محمد عبقلی هشترودی - کاظم خسروشاهی - جعفر یثربی

۴۳۲۱-آ

بناهیات تأثر در گذشت ناهنگام بانوش فوالموتوق صادقی (هشتمه سروان میرمحمد وثوق صاحبی و همسر کریم جلایی) را با اطلاع خویشان و دوستان میسراند مجلس تذکر مناره و زمانه آن بانوی ناکام از ساعت ۴ تا ۷ بجای ظهر روز چهارشنبه ۱۵ ماه جاری در خیابان امیریه بوجه مدرس خانه های شماره ۱۳۲۲ منتهی است

خانواده وثوق صادقی - جلایی - وثوق - انظام و زیری - شهید و رانی

با کمال تأسف فوت مرحومه بانوش کینه صاحبی والده (آقایان علی و احمد (صاحبی) را با اطلاع خویشان و آشنایان میسراند مجلس ختم مردانه روز چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۲۳ از ۷ و نیم الی ۱۰ بجای ظهر در خیابان شاهپور بازارچه نو منزل آقای حسینعلی سمنی و مجلس زنانه نیز در همان شب در منزل شخصی مرحومه برپا خواهد بود. حسب تقاضای نهی - حاج قاسم پنبه چی - علی صالحی - احمد صادقی - آ-۳۸۰۲

با کمال تأسف و تأثر فوت ناهنگام جوان کاک روح شه امیر مصطفوی را با اطلاع اقوام و آشنایان رساننده و مجلس سوگواری آن مرحوم روز چهارشنبه ۱۵ شهریور (شب پنجشنبه) از ساعت هشت تا ده بجای ظهر در منزل شخصی واقع در خیابان هین الدوله اول کوچه روسی کاشی شماره ۱۹ منتهی است.

علیه امیر مصطفوی - بهاء الله فرش - دکتر امیر اماپور - حبیب الله فرش

۴۳۰۳-آ

بناسبت در گذشت ناگهانی دوشیزه ناکام شمس فردوس عضو دبیرخانه حزب ایران از طرف حزب زنان ایران روز ۴ خنبه ۱۵ شهریور ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح مجلس یاد بودی در کانون مهندسین واقع در خیابان سدی منتهی است. آ-۴۲۷۵

خانواده هاشمیان با کمال تأسف فوت آقای آناور حقیق - صدر العالی) و ابه عموم بازمانده نان خصوصاً آقای فضل شه حقیق رستوان ۲ - محمد حقیق تسلیت عرض مینمایند. سید اسماعیل هاشمیان - سید حسن هاشمیان - سید محسن هاشمیان - سید احمد هاشمیان

۴۳۲۴-آ

با کمال تأسف فوت مرحوم انور حقیق صدر العالی و عموم بازمانده کان مخصوصاً دوست گرامی آقای فضل الله حقیق تسلیت عرض می کند آ-۴۳۱۳

در گذشت بانو ناطقه زمردیان را بازمانده کان آن مرحومه مخصوصاً آقای مصطفی وحسن زمردیان تسلیت عرض میکنم - آ-۴۳۱۴ سر بهز قربانی

قلعه زول ماری

زیبای گمنام

۱۲۸-

داگر چمدان وا بر زمین انداخته و مانند حیوان درنده عقب بر پشت یک تاقیه گلولو و پشون را تکریست حرکت شدیدی نموده طایفه خود را از جیب بیرون آورده دو گلوله شلیک نمود. یکی از گلوله ها به شانه گلولو اصابت نموده او را از پای آورد؛ پشون بایک حرکت خود را برای داگر انداخته و طایفه را از دست او خارج و با دسته آن به سر قائل بدخت گوییده او را از پای در آورد جسد بی حرکت داگر روی زمین افتاد پشون بدقت دست و پای او را پائینی که همراه داشت بست و سپس بطرف گلولو دوید؛ در این مریز زخمی شده و با چاقم زخمی شده ولی چندان مهم نیست.

پشون با صحنه گلولو را لغت نموده جرات او را با آب دست و سپس با دستمال زخم را بست.

گلولو از پشون سؤال نموده حلاجیه خواهم کرد؟

قیلا بگری زفته و آقای داگر چمدان پولش را که در بر که کوزن پنهان نموده بود با پای لوژی نشان داده و سپس تلگرافی بدکت زوارده بجا برد خواهم کرد زیرا اکنون ایشان در بووه و در دیوان عالی جنائی هستند و بعدا برای آنکه اسباب زحمت آقای داگر را فراهم نکرده باشم با صحنه بطرف بووه رفته و ایشان را به حضور دادستان معرفی خواهم کرد.

داگر قرائی خود را از دست داده قادر بر حرکت نبود؛ بسیار مضطرب و متعوش بنظر میرسید چگونه اعتراف کند؟

ضعف مستی او بقدری شدید بود که نمیتوانست حرکتی نماید لذا خود را به دست قضا و قدر سپرده آهسته با خود رفت؛

ملطین هستم که زواردم را تسلیم داد گسرتی نمود.

داگر را سوار در شکه غلریش نموده و کلکلو کنار او نشست در جهت جرات کلکلو بسیار سوزش داشت ولی بواسطه گرفتاری داگر اوستغلاص

رنگ فروشی مینا

فروشنده انواع و اقسام رنگ و سیمان

تابلوهای مناظر ایران و ساختن بهترین مکسهای قلمی شمارا تحت نظر محمود روزی تهیه بنیاد نشانی: خیابان مولوی جنب مسجد خندان با دفرو شکامینا

۴۳۵۰-ت

دوشنبه روزنامه اطلاعات ۵۵۵۴ نهم شهریور ماه ۱۳۴۲ شرحی مبتنی بر اظهارات و قنودرانی اهالی شیران از رئیس بزرگ تجریش و حاج محمد خان درج گردیده بود. نظر باینکه مرقومات روزنامه نسبت با دها بی اساس بوده و اهالی نیز اطلاع از آن ندارند و نیز شناسایی اهالی شیران چند نفر امضاء نموده بودند ابتدا امضاء کنندگان سست نمایندگی نداشته آنچه معلوم است چند نفر از پیشخدمت و کارمندان کانه ایران بودند از نظر آنکه اینگونه هیارات از زبان اهالی تکرار نشود تقاضای درج این مقصود را خواستاریم حسین معجیان - حاج محمد عابدی - رضا رازقی - حسن کریمی - نلامرغای عابدی - حبیب الله - رمضانلی - ابوالقاسم امالی - سید حسن میری - حسن کندی - محمد جبهیدی - سید مرتضی رضوی - وجب علی شیرانی - حاجی آقا خلیلی - محمد علی نصیبی

۴۲۸۷-ت

آگهی تجدید مزایده

اداره حسابداری کل کارخانه های وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مزایده فروش ۲۲ مدل تلفه ابریشم موضوع آگهی شماره ۴۷۱۶-۵۷۸-۱۳۲۳ را تجدید مینماید شرایط مزایده همان شرایط سابق است که در اداره حساب داری (دایره رسیدگی) موجود و بر مراحله کتبی تسلیم میگردد و دوادولتبان باید پیشنهاد خود را طبق شرایط مزایده ساعت ۱۰ صبح روز بیست و پنجم شهریورماه ۱۳۴۲ بدایره دفتر اداره حسابداری کل کارخانه ها تسلیم نمایند و پیشنهادها در ساعت ده صبح همان روز در اداره نامبرده با زور سیدگی میشود و اداره حسابداری درود و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۴۲۹۷-ت ۲-۱ (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری کل کارخانه ها

آگهی

بصاحبان کامیونهای آزاد

بکلیه مالکین کامیونهای آزاد اخطار میشود که لازم است کامیونهای پروانه های فرم سابق (زرد فارسی - سفید فارسی و سفید فارسی - انگلیسی) در دست دارند در ظرف ده روز در تهران باین اداره و در مدت پانزده روز در شهرستانها بنمایندگی این اداره مراجعه نموده و برای تعویض پروانه های قبل پروانه های فرم تازه کتا چ (ک) که زبانهای فارسی - روسی (انگلیسی میباشد) اقدام نمایند در صورت تاخیر چنانچه پروانه های سابق دارای اعتبار برای مدت بیشتری باشد باطل و طبق مقررات کامیون های دون پروانه با آنها رفتار میشود.

۴۳۰۵-ت

آگهی

بصوم مشولین آماده خدمت: بیله، بزک، دام پزشک و دهان ساز - داروساز و مشولین لیسانس یهود کنترای از متولدین ۱۲۹۵ الی پایان ۱۳۰۱ و همچنین مشولینی که مدت معلولیت آنها مندرج در کارت پزشکی خانصه یافته اخطار و اعلام میگردد که از تاریخ فوق لغایت ۲۵ شهریورماه ۱۳۴۲ با اداره نظام وظیفه عمومی (شعبه مشولین) واقم در خیابان حافظ معرفی نمایند و اشخاصیکه در مناطق خارج از تهران سکونت دارند با بستی به نزدیکترین شعبه و یا حوزه های نظام وظیفه مراجعه که دستور پرداخت هزینه سفر یا وسایل حرکت آنها فراهم گردد.

در صورت عدم حضور معرفی نامبرده مقرر به بالا نسبت چیلپ آنها اقدام و طبق مقررات ماده ۱۵۶ قانون خدمت نظام وظیفه مجازات خواهند گردید.

رئیس اداره نظام وظیفه عمومی - سر لشکر تقدی

۴۲۳۸-ت ۳-۲

جامعه فارغ التحصیلان دانشسرای عالی

جلسه عمومی فون العاده جامعه در تاریخ چهارشنبه پنجم مهرماه ۱۳۴۲ ساعت ۵ بعد از ظهر در دانشسرای عالی تشکیل خواهد شد.

دستور - جرح و تعدیل و تغییر اساسنامه.

از بانوان و آقایان فارغ التحصیل خواهشمند است با مطالعه طرحی که تنظیم شده نظریات خود را کتبا بدفتر جامعه ارسال و در جلسه هیئت عمومی شرکت فرمایند.

۴۳۱۷-ت ۳-۱ هبث مدیره

بیکتر هوفر با هفت سال سابقه

واحدگی و دوا بودن گواهنامه درجه ۱ جویای کاراست خواستاران شماره ۶۳۳ راهنای اطلاعات مراجعه نمایند

۴۳۰۰-ت

بولک سواری

بالاستیک و نورختم میشود تلن ۲۲۴۱

۴۲۵۱-ت ۳-۱

کتاب ادبی فرانسه

با چاپ و کفقه و جلدانی برای فروش موجود است کتابخانه دانش واقم در خیابان سعدی.

۴۱۸۸-ت ۳-۳

درمان قطعی سوزاک

سیلیس، شانکر، غیابان شاهبور جنب سنای جهان - دکتر جلال تهرزاد

۴۱۵۵-ت ۵-۳

لامپهای مشهور فیلیپس

پر نور با دوام

از خرید لامپهای مشهور فیلیپس که از هر حیث بصره خریدار است غفلت نکنید محل فروش کمی و جزئی از ۱۰ شمع الی ۱۵ شمع متره نیم غیابان قابل قبول مابک سینما مابک کاشی ۳۰۷ تلن ۳۸۵

۴۱۵۷-ت ۳-۲

آگهی مناقصه شماره ۴۴

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر دو هزار صد میخ بیج را طبق نمونه چه کارخانه جیت سازی بهیتر با مناقصه خریداری می نماید شرایط مشخصات در کار بردازی اداره حسابداری کل کارخانه مقابل حسام نادری موجود است تاریخ ۲۰ شهریور ۲۳ بداولتبان برابکن داده خواهد شد.

۴۲۹۸-ت (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری کل کارخانه

آگهی

به سهامداران شرکت سهامی تعاون

پیرو آگهی منتشره از طرف دائره ثبت شر که تاجراجیم به اعلام شرکت سهامی تعاون و تعیین اینجانب سمت مدیر تصفیه اینک به اطلاع آقایان سهام داران شرکت نام برده میرساند که برای دریافت بای سهام خودشان (که کمدرسد برداشته میشود) از تاریخ بیستم شهریورماه جاری به بعد به اینجانب مراجعه فرمایند

۴۲۹۰-ت

آگهی مزایده

یک دستگاه هارت ۳ اشکو به سستی دارای ۹ اطاق تحتانی و فوقانی و یک کاراز بالوله کشی و برق و شماره تلن واقعه در غرب بند شیران جنب کلاتری متعلق بشرکت سهامی کل تلفن (که قلا مکان تلفنخانه میباشد) بطور مزایده بفروش میرسد طالبین میتواند از این تاریخ الی ظهر ۳۱ شهریور جاری پیشنهادات خود را کتبا با نشانی کامل باضمام مبلغ ۵۰۰۰ ریال بعنوان سبده بدفتر شرکت کل تلفن واقع در تهران خیابان کبکتاب تسلیم نمایند چنانچه پیشنهاد مورد قبول واقع گردید و پیشنهاد دهنده حاضر بمعامله نقد سبده مزبور به نفع شرکت ضبط خواهد شد حد اقل بیست چهار صد هزار (۴۰۰۰۰۰) ریال شرکت در روز اول مهرماه پیشنهادات را باز نموده و در رد یا قبول آنها آزاد خواهد بود حضور پیشنهاد دهنده کن در جلسه مزایده آزاد است.

۴۲۷۱-ت

شرکت سهامی کل تلفن ایران

شبهانه روزی دبیرستان البرز

اولیای دانشجویان و دانش آموزان میتواند از ۱۵ شهریورماه عصرها از ساعت ۱۴ برای نام نویسی شبانه روزی البرز بدفتر دبیرستان البرز رجوع نمایند.

۴۲۲۹-ت ۴-۱

آگهی

برای خرید دواهای بدگی دستگاههای آتش نشانی مینیماکس

به نمایندگی سابق مینیماکس واقع در چهارراه مخابرات در رجوع نمایند

شرکت ماشینی صنعتی چهارراه مخابرات

۴۲۹۸-ت ۴-۴

بازرگانی آراسته

بیکتر هوفر به سوار که دو چرخه و سواد داشته باشد و بیکتر دلال ملک که زرنگ و درستکار باشد با حقوق کافی نیازمند است.

۴۰۷۲-ت ۳-۳

آگهی مناقصه شماره ۴۴

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر خرید ۱۵ متر لت و مطابق نمونه موجوده جهت کارخانه سربرای قالیچاوس بنصافه میباید. شرایط مشخصات سوه در کار بردازی اداره حسابداری کل کارخانه مقابل حسام نادری موجود است تاریخ ۱۸ شهریور ۲۳ برابکن با پیشنهاد دهنده کان داده خواهد شد.

۴۲۹۸-ت (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری کل کارخانه

آگهی مناقصه

بنگاه کار بردازی کل کشور

بنگاه کار بردازی کل کشور حمل در حدود یکصد تن تیر آهن و فولاد گره موجوده در انبار ۶۵ هزار تنی جنب کارخانه پورسازی را به انبار واقم هوزای آباد بنصافه میکند. داوطلبان میتواند پس از دیدن مسافت بینا پارها پیشنهادات خود را تا تاریخ ۲۳ شهریور ۲۳ در پاکت سر بسته با قید جمله (مربوط حمل آهن آلات) بدفتر بنگاه تسلیم و رسید دریافت دارند در خواست کنندگان بایستی مبلغ دو هزار ریال بعنوان سبده بصندوق اداره حسابداری بنگاه پرداخت و رسید آنرا به پیشنهاد خود پیوست نمایند. به پیشنهاداتیکه فاقد قیش سبده باشد ترتیب اثر داده خواهد شد. پیشنهادات روز ۲۱ شهریور در اداره حفاظت اموال باز خواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده کن در جلسه مناقصه آزاد است. برنده مناقصه باید کلیه آهن های موجوده را منتهی تاده روز از تاریخ انعقاد پیمان حمل نماید و در صورت استنکاف سبده اول بوقت دولت ضبط خواهد شد.

۴۲۹۲-ت

بنگاه کار بردازی کل کشور

آگهی

شبانه روزی دبیرستان البرز

اولیای دانشجویان و دانش آموزان میتواند از ۱۵ شهریورماه عصرها از ساعت ۱۴ برای نام نویسی شبانه روزی البرز بدفتر دبیرستان البرز رجوع نمایند.

۴۲۲۹-ت ۴-۱

شبانمشین آخر فصل

مهمانخانه بزرگ دربند ساعت ۲۰ روز دوشنبه ۲۶ شهریور ارکستر - مارسل درشر

لباس شب اجباری

بهای بلیط باشام - سید ریال

محل فروش - مرکز و مهمانخانه های ایران تور

۴۲۷۴-ت ۱-

آگهی

هنر سرای عالی بنظور تربیت مهندس در شب برق و ماشین در سال تحصیلی جاری بیست و پنج تر دانشجو که دارای گواهی نامه شش ساله متوسطه شعبه ریاضی باشند بطور مسابقه میباید. داوطلبان برای ثبت نام و کسب اطلاعات لازم از روز بیستم تا سی ام شهریور ماه بدفتر مدیر دوس هنر سرای عالی مراجعه نمایند. امتحانات مسابقه از روز اول مهر ماه شروع خواهد شد.

رئیس هنر سرای عالی - دکتر مخفجم (ک.ک.ک)

۴۲۹۳-ت ۳-۱

آگهی

مورد توجه بازرگانان و صاحبان کالا

تغییرات زیر در خشمنامه شماره ۱ اداری داده میشود:

الف - از تاریخ ۲۳ شهریور ۲۳ بازگامان آزاد هستند گرایه معمولات که کمتر از چهارتن باشد با دایره با بربری راه تهران با مستقیما به پیمانکاران اداره بدهند.

ب - معمولات کمتر از یک تن باید بکاراز پیمانکار مربوطه این اداره تحویل داده شود و یک بیک از انبار بازرگانان توسط کامیون های باو بری جمع آوری خواهد شد.

ج - صورت زیر بن هیارت از مناطق عمل هر یک از پیمانکاران با ذ فرآوردن کاراز پیمانکاران میباشد.

اسم پیمانکار

۱ - مرندی از تهران تا تبریز با خطوط فرمی آن

۲ - شجاع نیا - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳ - دولتشاهی - از تهران تا بو شهر با خطوط فرمی آن

۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶ - تور - از تهران تا رشت و مازندران با خطوط فرمی آن

۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸ - برواز - از تهران تا بندر عباس با خطوط فرمی آن

۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۲۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۳۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۴۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۵۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۶۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۷۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۸۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۱ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۲ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۳ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۴ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۵ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۶ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۷ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۸ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۹۹ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

۱۰۰ - از تهران تا مشهد با خطوط فرمی آن

آگهی مناقصه شماره ۴۴

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر خرید ۱۵ متر لت و مطابق نمونه موجوده جهت کارخانه سربرای قالیچاوس بنصافه میباید. شرایط مشخصات سوه در کار بردازی اداره حسابداری کل کارخانه مقابل حسام نادری موجود است تاریخ ۱۸ شهریور ۲۳ برابکن با پیشنهاد دهنده کان داده خواهد شد.

۴۲۹۸-ت (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری کل کارخانه

آگهی مزایده

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی مزایده

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

آگهی

شهرداری تهران

شهرداری تهران معادل ۵۴۶۵ متر مربع زمین از اراضی خندق شرق هودیک دروازه سابق دو لایه را طبق نقشه موجوده در اداره اموال با حداقل بجای مترمربعی ۲۰۰ ریال از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتواند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال سبده بصندوق اداره در آمد و اخذ بزرگ شرایط خرید از اداره اموال شهرداری تهران خود را روی برگ مذکور نوشته و ضمیمه رسید سبده تا روز ۲۵ شهریور ۲۳ ساعت ۱۳ در صندوق هیئت نظارت هز بنه شهرداری بینه از نه پیشنهاد های واصله در روز مزایده بیاورد. با زور خواننده میشود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است مالیات مزایده بیهه خریدار خواهد بود.

۴۲۷۶-ت

شهرداری تهران

